威事考委〔2015）1号

关于2014年度威海市市直事业单位

绩效考核情况的通报

市直有关部门、单位:

按照省委、省政府在市县两级全面推开事业单位绩效考核工

作的要求’根据《威海市市直事业单位绩效考核办法（试行）》

（威办发〔2014〕26号）、《2014年度威海市市直事业单位绩效

考核工作实施方案》（威事考委（201↓）1号）’市事考办组织

开展了2014年度市直事业单位绩效考核工作。现将有关情况通

报如下:

＿、考核工作基本情况

市直事业单位绩效考核与党委、政府年度目标绩效考核紧密

对接’对已纳入党委、政府年度目标绩效考核的事业单位’不重

复考核’节约行政成本.2014年度市直事业单位绩效考核将229

个单位纳入考核范围’涉及60个主管部门（单位）.考核中’

市事考办从事业单位登记管理、社会公众评价和接受联席监管等

方面入手’制定了统一的共性指标’并针对每个事业单位的职能、

特点’在单位提报业务目标、主管部门制定的基础上〉分别审定

了差异化｛个性指标,作为对事业单位绩效评价的标准和依据6有

7个事业单位以上的部门（单位）’由事考办全程督导’主管部

门组织考核;其余的根据工作性质分为5个考核组’由事考办负

责共性指标考核’主管部门负责所属事业单位个性指标考核。考

核组利用1个多月的时问’通过查阅资料、个别谈话、民主评议

等形式’完成了实地考核各项具体工作。本次考核’广泛听取了

主管部门分管负责人、被考核单位领导班子、中层干部及一般工

作人员意见’全面了解掌握被考核单位职责履行情况。会同19

个事考委成员单位、联席监管成员单位进行了综合评价’并依据

考核办法’严格复核考核结果》针对有关单位‘‘一票否决”情况,

征求了市纪委、市委组织部、市监察局、市综治办等部门的意见’

确保考核结果的公平、公正·

考核工作中’市事考委各成员单位按照既定职能分工’各司

其职、各负其责’扎实做好相关工作’展现了较强的大局观念和

贵任意识;各主管部门认真履行职责’积极配合市事考办’深入

扎实地做好动员部署及具体组织协调工作;被考核单位高度重

视、积极参与’认真按照考核工作安排’切实做好本单位考核准

备’及时全面提供考核所需资料’保证了绩效考核工作顺利推进。

-2=

二、考核结果

按照《威海市市直事业单位绩效考核办法（试行）》’经市

事考委研究确定’中国甲午战争博物院等39个事业单位为A级

等次’市工业行业管理办公室等182个事业单位为B级等次’市

粮食储备中｜心等3个事业单位为C级等次》市政府投资审计中心

等5个事业单位登记不足半年,只参加考核不确定等次.（详见

附件）

经市事考委研究决定’对在2014年度市直事业单位绩效考

核中’被确定为A级的39个事业单位予以通报表彰·希望受表

彰单位’继续发扬进取精神’百尺竿头、更进一步’不断争创新

成绩;市直各事业单位要以先进为榜样’以满足群众公益服务需

求为目标’认真履行职责’进一步加强内部管理’完善运行机制’

全面提升公益事业服务水平’为建设现代化幸福威海做出新的更

大贡献。

附件:2014年度威诲市市直事业单位绩效考核结果

威海 员会

_3-

附件

2014年度威海市市直事业单位绩效考核结果

-、A级事业单位（39个）

中国甲午战争博物院、市蓝色经济区管理办公室、省无线电

管理办公室威海管理处、山东生产力促进中心、市政府投融资管

理中心、市国际投资促进中心、市工商局消费者投诉中心、市产

品质量监督检验所、市政公用事业管理处、市所前泊水库管理处、

市农业科学院、市野生动植物保护站、市渔政渔港监察支队、市

引航站、市公路管理局高等级公路管理处｀市动物疫病预防控制

中｜G、市公安局人民警察培训学校、山东省文登师范学校｀市第

三中学、市群众艺术馆、市体育运动学校、威海市立医院、市文

登中心医院、市卫生局卫生监督所｀威海职业学院、市地震局、

市福利彩票销售管理中心、市人力资源公共服务中心、市环境保

护监测站、市食品药品检验所、市房地产交易市场管理处、市±

地矿产储备交易中心、市国土资源执法监察支队、市委组织部党

员电化教育中心、 市电子政贪务管:理中心、市妇女儿童活动中心～

市科学技术馆、 市堵群ˉ大尝 市市级机关幼儿园

二、B级事业

市工业行业管

单位（1盟介↑

理办公室 市工程咨询院 市发展和改革委员

会信息站、市服务业办公室、市散装水泥办公室、市节能执法监

察支队、市高技术创业服务中心、市对外科技交流中心、市知识

-4_

产权局、市农业综合开发办公室、市政府采购管理办公室、省会

计干部中专学校威海分校、市财政局国库集中支付中心、市非税

收入管理处、山东东会计之家、市财政信息中心、市交通学校、

市道路运输管理处、市交通运输监察支队、市交通运输质量监督

站、市交通通信信息站、市农村公路养护管理处、市贸易发展中

心、市社会经济调查队、市统计局信息技术管理中心、市统计普

查办公室、市旅游公共服务中心、市旅游执法监察支队、市工商

局个体私营经济服务中心、市质监局稽查局、市计量所、市技术

监督信息研究所、市特种设备检验研究院威海分院、市刘公岛景

区监察大队、市刘公岛林场、市刘公岛票务中心、市军粮供应中

心、市城市综合管理委员会办公室、市建筑工程管理处、市燃气

热力管理处、市园林管理局、市建设人才培训中心、市垃圾处理

厂、市城市建设档案馆、中国人居环境奖办公室、市建设工程质

量造价监督管理站、市城市地理信息中心、市水利移民管理办公

室、市胶东引黄调水工程建设管理局、市水资源管理办公室、市

岗山水库管理处、市郭格庄水库管理处、市武林水库管理处、市

水利工作站、农产品质量安全管理办公室、市农业技术推广站、

市种子管理总站、市农业经营管理站、市果树茶叶工作站、市农

业环境保护站、市农村能源工作站、市土壤肥料工作站、市植物

保护站、中央农业广播学校威海分校、市农业区划办公室、市海

滨林场、市林业中｜｀Q苗圃、市场圃管理站、市林业工作站、市渔

业技术推广站、中国海监威海市支队、市海洋环境监测中心、市

荣成公路管理局、市文登公路管理局、市乳山公路管理局、市环

-5-

翠公路管理局、市动物卫生监督所、山东省乳山幼儿师范学校、

市特殊教育学校‖、市第一中学、市第二中学、市第四中学、威海

工业技术学校、市招生考试办公室、市教育教学研究中心、中小

学综合实践教育中心、市学生资助管理中心、市威海卫公证处、

市法律援助中心、市图书馆、威海画院、市博物馆、市文物管理

办公室、市体育彩票管理发行中心、市体育场馆管理中心、市体

育竞赛管理中心、市中医院、市卫生学校、市胸科医院、市级机

关卫生所、市疾病预防控制中心、市卫生职工进修学校、市中′G

血站、市中医专病研究所、市卫生会计结算中心、市120急救指

挥中心、市计划生育药具管理站、市计划生育协会办公室、荣成

转播台、市人防指挥信息保｜漳中心、市人防工程管理处＾市价格

认证中心｀市红十字会、市人民政府驻北京办事处、市人民政府

驻济南办事处、荣成地震合、市社会福利院、市儿童福利院、革

命烈士陵园管理处、市老龄工作委员会办公室、市军队离休退休

干部服务管理中心、市军用饮食供应站、市慈善总会办公室、市

骨灰公墓管理处、市救助管理站、市城乡居民最低生活保障管理

中心｀市社会保险服务中心、市人事考试中心、市人力资源和社

会保障信息中心、市劳动就业培训中心、市劳动保障监察支队、

市劳动人事争议仲裁院、市环境宣教信息中心、市环境监察支队、

市安全生产监察支队、市食品药品稽查支队、市经济适用房开发

中心、市房产管理资金监管中心、市直管公房管理处、市房屋征

收与补偿中心、市住房改革委员会办公室、市物业管理办公室、

市士地综合整治中｜G｀市土地勘测规划站、市土地资产监督管理

-6-

中心、市地质环境监测站、市国土资源地理信息中心、国土资源

局临港区分局商山所、国土资源局临港区分局汪幢所、国土资源

局临港区分局草庙子所、国土资源局环翠分局孙家噎所、国土资

源局环翠分局羊亭所、国土资源局环翠分局张村所、国土资源局

环翠分局温泉所、国土资源局环翠分局桥头所、国土资源局高区

分局泊于所、国土资源局高区分局初村所、国土资源局高区分局

岗山所、市政务网络安全服务中心、市保密技术检查服务中心、

市法学会秘书处、市海外联谊会办公室、市台胞投诉处、市翻译

中心、市外事服务处、市困难职工帮扶中心、市总工会法律顾问

处、市总工会经费审查委员会办公室、市团校、市妇联法律顾问

处、威海文艺社、市文学创作研究室、市残疾人就业服务中心、

市残疾人康复服务中心、市群众权益诉求服务中心、市老干部活

动中心、市车船队、市市级机关第二幼儿园、市市级机关维修服

务所、市市级机关服务中心、市行政审批中心物业服务公司、市

人民政府法律事务室

三、0级事业单位（3个）

市粮食储备中心、市妇幼保健院、市经济技术开发区医院

四、登记不满半年,只参加考核不确定等次单位（5个）

市商务综合执法支队、市人民政府驻韩国办事处、市政府投

资审计中心、市固废危化污染防治中心、市小微企业创业服务中

心

-7-

抄送:市事考委主任、副主任、委员

威海市事业单位考核委员会办公首 2015年3月5日印发